※会終了後、意見交換会の場を設けております。

十日町市中魚沼郡医師会／新潟県病院薬剤師会魚沼支部
魚沼薬剤師会十日町市中魚沼郡支部／十日町市中魚沼郡歯科医師会
新潟県栄養士会十日町支部／小野薬品工業株式会社／アストラゼネカ株式会社

共催

田中 友美 先生　新潟県立十日町病院　内科医長

2018年12月18日 （火） 18：45～20：30
ラポート十日町 3階「飛鳥の間」
新潟県十日町市本町2丁目　 TEL：025-757-5121

＊新潟県医師会生涯教育講座 （CC【10.チーム医療0.5単位】 【76.糖尿病1単位】）1.5単位
＊日本薬剤師研修センター生涯教育制度 1.0単位

場所

日時

19：00～19：30一般演題

18：45～19：00製品紹介

19：30～20：30特別演題

十日町市中魚沼郡学術講演会

演者

佐藤 貴雄 先生　立川綜合病院　循環器内科　医長演者

謹啓
時下、先生方におかれましては益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、学術講演会を開催致したく存じます。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

当院でのSGLT2阻害薬を用いた治療

心血管イベントを考慮した
　　　　　　　 糖尿病治療

総合座長 齋藤　悠 先生　新潟県立十日町病院　内科部長

選択的SGLT2阻害剤 フォシーガ®錠5㎎・10㎎ 　小野薬品工業株式会社